
Or.SO.0135 -17/05 

 
Zarządzenie Nr 17/2005 
Starosty Ostródzkiego 
z dnia 6 czerwca 2005r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie.

Na podstawie art. 1042 § 2,  art. 1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 
1998r. Nr 21, póz. 94 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§1

W załączniku do zarządzenia Nr 19/03 Starosty Ostródzkiego z dnia 30 maja 2003r. w sprawie 
Regulaminu Pracy w Starostwie Powiatowym w Ostródzie, wprowadzam następujące zmiany: 
1) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„ Starosta może upoważnić Sekretarza Powiatu lub Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw 
Obywatelskich do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy." 
2) w § 13 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„ 4. Starosta w szczególnych sytuacjach może ustalić w drodze zarządzenia dodatkowy dzień wolny 
od pracy za odpracowaniem lub dodatkowy dzień wolny od pracy obniżający wymiar czasu pracy o 8 
godzin." 
3) w §18 w ust. 2 po wyrazach „Sekretarz Powiatu" dodaje się wyrazy „lub Naczelnik Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich" 
4) w § 27 w ust. 1 po wyrazach „Sekretarza Powiatu" dodajecie wyrazy „lub Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich" 
5) w § 28 w ust. 1 po wyrazach „Sekretarzowi Powiatu" dodaje się wyrazy „lub Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich" 
6) w § 33 w ust. 4 po wyrazach „Sekretarza Powiatu" dodaje się wyrazy „lub Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich." 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje po upływie dwóch tygodni od dnia 
podania go do wiadomości pracownikom. 

 


